
シグナルHDグループ

事業ポートフォリオ最適化に伴うご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

社会構造や日本経済の大きな変革期におきまして、 この度、シグナルHDグループは

さらなる進化を目指し、 事業ポートフォリオの最適化を加速していきます。

社会要請が高い求人広告・人材紹介・販売促進事業を強化事業とし、 グループ会社

の事業再編や人材育成に注力することで時代の先を行く進化に邁進してまいります。

強化事業への人材集中を高めるために、 キャッシュレス・インバウンド事業

「株式会社グローバルナビゲート」は、 2025 年 1 月末日をもちまして営業終了と

させていただきます。

皆さまからいただきましたご愛顧に心より感謝申し上げます。

全社一丸となって、シグナルHDグループの更なる進化に向けて尽力してまいります。

今後とも変わらぬご支援、ご指導を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具 

以上 

令和7年1月 

株式会社シグナルグループマネジメント 

株式会社シグナルホールディングス 

代表取締役 三城 文生 




